COMISSÃO DE CONSTITUCIONALIDADE, JUSTIÇA E
CIDADANIA.

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 50, § 1º,

c/c  art.  83,  parágrafo  único,  II,  d,  do  Regimento  Interno,  inversão de

pauta, do item 20. PL 19/05/23.

Sala das Sessões, em           de            de 2025.

Deputado DR. JAZIEL

*C
D2

51
79

04
66

30
0*

RE
Q

 n
.4

6/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
10

/2
02

5
13

:4
2:

59
.8

40
 -

CC
JC

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Jaziel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251790466300